
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.12. 2025 № 596 
м. Золотоноша 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

на лікування жителів громади 

 

Розглянувши заяви жителів громади щодо надання матеріальної допомоги 

на лікування, відповідно до рішення міської ради від 22.11.2024 

№ 55-19/VIII „Про затвердження програми соціальної підтримки ветеранів 

війни і праці, осіб з інвалідністю, малозабезпечених, соціально незахищених 

сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської територіальної 

громади „Турбота” на 2025 рік ” зі змінами, враховуючи протокол комісії по 

наданню одноразової грошової допомоги жителям громади від 18.12.2025  

№ 5, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 18 000,00 грн. 

(вісімнадцять тисяч грн. 00 коп.) жителям громади. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

праці та соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 5000,00 грн. (п’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Пустовіта Віталія Яковича, ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація), на лікування; 

- 5000,00 грн. (п’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Щур Ганни Василівни, ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація), на лікування; 

- 3000,00 грн. (три тисячі грн. 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Полешко Наталії Володимирівни, ідентифікаційний 

номер (конфіденційна інформація), на лікування; 

- 5000,00 грн. (п’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Іскри Галини Іванівни, ідентифікаційний номер  

(конфіденційна інформація), на лікування. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення  

(Лукомська Т.Е.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Лукомська 23320 


